FMST-FXV(E)系列吸气式感烟火灾探测器产品指南
2025年4月
文档编号 38142_A1
FMST-FXV-22E/CN （两管）
FMST-FXV-33E/CN （四管）
FMST-FXV-44E/CN （四管）
FMST-FXV-22A    （两管）
FMST-FXV(E)系列吸气式感烟火灾探测器产品指南  FMST

中控制和管理。
该系列探测器系统对消防统一管理，及时发现火灾隐患起着重要而便捷的作用。
型号命名说明：
FMST       -    FXV        -          XX                       X            /            XX
FMST-FXV-22E/CN ：1 探测腔/2 管/2 地址
FMST-FXV-33E/CN ：2 探测腔/4 管/2 地址
FMST-FXV-44E/CN ：2 探测腔/4 管/4 地址
FMST-FXV-22A ：1 探测腔/2 管/1 地址
1.1 特性
• 吸气式高灵敏探测技术，报警面板显示烟雾信息
• 先进的 3 相焦点线性的激光总成
• 极高的报警灵敏度范围 (0.0001%obs/m-20%obs/m)
• 4 个可编程报警阈值
• 6 个可编程继电器（4 管机型 12 个可编程继电器）
• 烟雾和气流自学习
• 具有 CCC 和 FM 认证
• 现场可更换的空气过滤器和组件
• 二级过滤的内置过滤器，激光腔自清洁技术
• 体积小，节省空间
• 高效吸气泵
• 可编程的通用信号输入 (GPI)
• 通过前面板上的按键，对主机进行多功能控制和设置，避免使用笔记本电脑。
品牌：FMST 系列：
型号：
11
22
33
44
语言：CN 中文版
      空 不区分语言
产品迭代标识：
E 第五代
A 第一代
FMST-FXV(E)系列吸气式感烟火灾探测器产品指南  FMST
38142_A1  2
• FSC，FSM 和 ASPIRE 电脑软件支持
• 以太网端口和 485 端口
• 485 主机模式
• 多达 20,000 条事件记录（4 管机 40,000 条）
FMST-FXV(E)系列吸气式感烟火灾探测器产品指南  FMST
38142_A1  3
2 产品的运行
接线端子
过滤器
激光探测总成
主控板吸气泵
网口
分区器
进气口
图 1
FMST® FXV（E）系列探测器是通过采样管上的采样孔，不断地采集空气样品，然后对采样空气进行过滤并传
送至激光探测腔，通过光散射技术，探测到微量的烟雾，然后根据烟雾浓度和预设的环境参数产生一个适宜的
输出信号，发出各级报警。
FMST® FXV（E）系列探测器采用了最新的第三代 FMST®探测器经实践证明行之有效的探测技术，同时优化了
吸气泵的设计，并将所有元件模块化组合，装配在小型外壳内，并带有简单明了的显示与设定装置。
FMST-FXV(E)系列吸气式感烟火灾探测器产品指南  FMST
38142_A1  4
2.1 面板设置
FMST-FXV-22E/CN 和 FMST-FXV-22A 产品面板和示意图：
图 2: 产品示意图